[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      03.04.2019    № 374

Об утверждении формы реестра
муниципальных маршрутов регулярных
перевозок на территории Курчатовского района

В соответствии с Федеральным Законом от 13 июля 2015 года              №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа      автомобильным транспортном и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от      6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курчатовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить форму реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Курчатовского района Курской области (Приложение).
2. Управлению делами Администрации Курчатовского района (Грязнова Я.Ф.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Слово" и размещение на официальном сайте Администрации Курчатовского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курчатовского района С. В. Копылова.		                                    4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                                               А.В. Ярыгин

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению администрации                   Курчатовского района
от      03.04.2019    № 374

Форма реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Курчатовского района

	Регистрационный № маршрута регулярных перевозок
	Порядковый № маршрута регулярных перевозок

Наименование маршрута регулярных перевозок

Наименование промежуточных остановочных пунктов, иных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

	Протяженность маршрута регулярных перевозок, (км)

Порядок посадки/высадки пассажиров

Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса

	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок

	Дата начала осуществления регулярных перевозок

	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	Иные требования

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

image1.png